
 1

Přijatá usnesení z 19. Rady města Rousínova 
konané dne 13. listopadu 2019 

 
Usnesení 19/01/19R: 
RM schvaluje Plán zimní údržby místních komunikací města Rousínova 2019 – 2020. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/01/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/02/19R: 
RM souhlasí s přerušením provozu příspěvkové organizace Mateřská škola Rousínov v období 
vánočních svátků ve dnech 23.12.2019 – 31.12.2019. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/02/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/03/19R: 
RM souhlasí jako zřizovatel s žádostí příspěvkové organizace Základní škola Rousínov, okres Vyškov, 
s přeúčtováním nákladů na pořízení myčky nádobí z provozních prostředků do investičního fondu. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/03/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/04/19R: 
RM schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí finanční podpory na poskytování sociálních služeb 
č. JMK057346/19/OSV pro rok 2019 v oblasti podpory poskytování sociálních služeb z prostředků 
Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/04/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/05/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Rekonstrukce střechy na RD č. p. 182/19, 
Rousínov“, pro stavebníka J. D. dle projektové dokumentace vypracované Ing. arch. Zdeňkem 
Koudelkou, Úlehla 1001, 685 01 Bučovice. Jedná se o rekonstrukci krovu narušeného dřevomorkou, 
zateplení, osazení střešních oken a položení nové krytiny tak, aby půdní prostor mohl být v budoucnu 
využit pro podkrovní vestavbu. Výška hřebene sedlové střechy se zvýší oproti původní o 1100 mm, 
na 8 700 mm.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/05/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/06/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Rozdělení rodinného domu na dva 
samostatné RD“ na pozemku p. č. 1379, k. ú. Rousínov u Vyškova, Trnečkova 544/24 pro stavebníka 
M. A. dle projektové dokumentace vypracované Ing. Petrem Nevařilem, Zahradní 1141/2a, 683 01 
Rousínov. Jedná se o rozdělení stávajícího zastavěného pozemku na dva samostatné domy. Vnější 
objem zůstane zachován. Budou se realizovat vnitřní stavební úpravy v pravé části (RD 2) související 
s rozdělením a s novou dispozicí, včetně přípojek vody, splaškové kanalizace a NN. Likvidace 
dešťových vod zůstává stávající, zaústěním do dešťové kanalizace. Parkování pro 1 vozidlo bude 
zajištěno na pozemku p. č. 1395 – zastavěná plocha a nádvoří, který je v majetku rodinných 
příslušníků. Stavbou přípojek vody a splaškové kanalizace budou dotčeny pozemky p. č. 1399/3 – 
ostatní plocha, ostatní komunikace a p. č. 1300/8 – ostatní plocha, silnice, k. ú. Rousínov u Vyškova, 
které jsou v majetku města Rousínova. Přípojka splaškové kanalizace bude provedena protlakem 
v silničním tělese, přípojka vody výkopem. Po ukončení prací budou pozemky v majetku města 
Rousínova dotčené stavbou uvedeny do původního stavu nákladem stavebníka. Zásyp rýhy bude 
proveden řádně po vrstvách hutněným nesedavým materiálem. Stavebník je povinen uvést povrch 
asfaltové komunikace do původního stavu a provádět zapravování po dobu 36 měsíců. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/06/19R bylo schváleno 



 2

 
Usnesení 19/07/19R: 
RM nesouhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Královopol. Vážany, kabel NN, RD V.“, pro 
stavebníka E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, dle projektové 
dokumentace vypracované Pavlem Alexou, MOPRE s.r.o., Břest 79, 768 23 Břest. Důvodem 
nesouhlasu je navržená trasa. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/07/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/08/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Garáž“ na pozemku p. č. 596/5, k. ú. 
Královopolské Vážany, stavebníka M. a M. K. Jedná se o objekt čtvercového tvaru o rozměrech 5,00 
x 5,00 m zastřešený pultovou střechou, výšky 2,75 m, umístěný za oplocením rodinného domu, ve 
vzdálenosti 4,50 m od hranice pozemku. Sjezd zůstává stávající. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/08/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/09/19R: 
I. RM schvaluje dohodu o předčasném užívání stavby týkající se realizované části SO 04.3 
komunikace a zpevněné plochy veřejné I. etapa se Společností pro rekonstrukci areálu školy Tyršova 
– III. etapa, SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno a VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 
00 Brno. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít dohodu o předčasném užívání stavby dle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/09/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/10/19R: 
I. RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění nakládání s odpady číslo 17030106 předložený 
společností RESPONO, a.s., Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění nakládání 
s odpady číslo 17030106 dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/10/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/11/19R: 
RM přiděluje podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Město Rousínov – komunikace 
Královopolské Vážany – část vodohospodářské objekty“ firmě Inženýrské stavby Brno, spol. s.r.o., 
Hudcova 588/70b, 621 00  Brno – Medlánky, IČ 41601645 s nabídkovou cenou 2.569.878,50 Kč bez 
DPH, DPH ve výši 21% celkem 539.674,49 Kč, cena celkem za dílo včetně DPH činí 3.109.553 Kč, 
za podmínky schválení rozpočtu města na rok 2020 zastupitelstvem města, které pokryje celou 
vysoutěženou finanční částku. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/11/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/12/19R: 
I. RM schvaluje smlouvu o dílo na stavební práce s názvem „Město Rousínov – komunikace 
Královopolské Vážany – část vodohospodářské objekty“ s firmou Inženýrské dopravní stavby Brno, 
spol. s.r.o., Hudcova 588/70b, 621 00  Brno – Medlánky, IČ 41601645 s nabídkovou cenou 
2.569.878,50 bez DPH, DPH ve výši 21% celkem 539.674,49 Kč, cena celkem za dílo včetně DPH 
činí 3.109.553 Kč, za podmínky schválení rozpočtu města na rok 2020 zastupitelstvem města, které 
pokryje celou vysoutěženou finanční částku. 
II. RM ukládá starosti města Rousínova uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I. tohoto usnesení. 
Podmínkou uzavření smlouvy schválení rozpočtu města na rok 2020 zastupitelstvem města, které 
pokryje celou vysoutěženou finanční částku. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/12/19R bylo schváleno 



 3

 
Usnesení 19/13/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby obytného souboru: „RESIDENCE LÍPOVÉ SADY“ 
pro stavebníka: Společnost RESIDENCE LÍPOVÉ SADY s.r.o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3, 
IČ 07937423, zastoupená Vladimírem Lörinczem, dle projektové dokumentace vypracované 
Ing. arch. Petrem Davídkem, Mendlovo nám. 1, 603 00 Brno. V projektu dochází ke změně napojení 
některých inženýrských sítí. Do výkresu jsou zapracovány i požadavky dle usnesení RM 11/20/19R 
a RM 14/14/19R. Jedná se o tyto změny: 

1) napojení vodovodu do ul. Čechyňské místo do ulice Lípové 
2) poloha nápojné šachty splaškové kanalizace v komunikaci (v zatáčce příjezdové komunikace) 

místo v zeleni 
3) posun SV hranice obytného souboru na 4,50 m od stávajícího oplocení RD 
4) doplnění kabelové trasy NN po vnitřním okraji komunikace dle požadavku distribuční 

společnosti EON 
5) rozšíření vozovky příjezdové komunikace od napojení z ul. Lípové po levotočivou zatáčku 

z původních 5,50 na 6,00 m (dle usnesení RM 11/20/19R) 
6) změna polohy retenční nádrže (dle usnesení RM 11/20/19R) 
7) přeložka pilíře CETIN z příjezdové komunikace v místě napojení na ul. Lípová na její okraj 
8) změna polohy prodloužení plynovodu z původního umístění v komunikaci do nově navrženého 

umístění v chodníku podél ulice Lípová a do ulice U Kapličky. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/13/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/14/19R: 
RM doporučuje ZM vyhlášení záměru směny hmotné nemovité věci - pozemků z vlastnictví města 
Rousínova do vlastnictví p. M. Š. a z vlastnictví p. M. Š. do vlastnictví města Rousínova. 
Pozemky města Rousínova 
Část p. č. 166/5 zahrada o výměře 28 m²,  
p. č. 167/2 zahrada o výměře 343 m², 
p. č. 167/3 zahrada o výměře 312 m², 
p. č. 167/4 zahrada o výměře 297 m², 
p. č. 167/5 zahrada o výměře 296 m², 
zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov, mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov, k. ú. Čechyně. 
Pozemky p. M. Š. 
p. č. 1294/81 orná půda o výměře 7032 m² 
p. č. 1298/13 orná půda o výměře 5018 m² 
p. č. 1298/47 orná půda o výměře 308 m² 
p. č. 1301/58 ostatní plocha o výměře 230 m² 
p. č. 1301/95 ostatní plocha o výměře 25 m²  
p. č. 1320/33 ostatní plocha o výměře 46 m²  
p. č. 1339/62 orná půda o výměře 23 m² 
p. č. 2278/101 orná půda o výměře 1399 m² 
p. č. 2295/23 orná půda o výměře 126 m² 
p. č. 2295/31 orná půda o výměře 118 m² 
p. č. 2295/86 orná půda o výměře 1266 m² 
p. č. 2295/142 orná půda o výměře 999 m² 
p. č. 2296/50 ostatní plocha o výměře 250 m² 
p. č. 2332/17 orná půda o výměře 928 m² 
p. č. 2332/26 orná půda o výměře 762 m² 
p. č. 2332/116 orná půda o výměře 1280 m² 
p. č. 2441/199 ostatní plocha o výměře 155 m² 



 4

p. č. 2446/19 orná půda o výměře 2578 m² 
p. č. 2446/30 orná půda o výměře 2504 m² 
p. č. 2448/31 orná půda o výměře 110 m² 
p. č. 2450/2 ostatní plocha o výměře 107 m² 
p. č. 2451/4 trvalý travní porost o výměře 1251 m² 
p. č. 2452/4 ostatní plocha o výměře 32 m² 
p. č. 2461/24 ostatní plocha o výměře 43 m² 
zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov, mj. na LV č. 380 pro obec Rousínov, k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/14/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/15/19R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu pro stavbu „Čechyně, 
přípojka NN k RD Z.“. Stavbou je dotčen pozemek p. č. 1891/4, zapsaný v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 10001 pro 
obec Rousínov a k. ú. Čechyně. 
Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, spočívající 
v umístění - kabelové vedení NN a pojistková skříň do části uvedeného pozemku. 
Věcné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši 10.000 Kč. 
GPL pro vyznačení rozsahu věcného břemene je součástí smlouvy. 
Povinný – město Rousínov, oprávněný – E.ON, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít Smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/15/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/16/19R: 
I. RM schvaluje smlouvu o právu provést stavbu - stavebník a investor PEPPER & POSH s.r.o., Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, předkládá odbor HS RM návrh smlouvy o právu provést stavbu - 
realizace stavebního záměru: „Rezidenční projekt Kroužek - IS“. 
Jedná se o realizaci stavby prodloužení stávající místní asfaltové komunikace, parkovací stání, 
štěrkové cesty a inženýrské sítě pro výhledovou výstavbu rodinných domů a technickou 
infrastrukturu - prodloužení veřejného vodovodního řadu, veřejné splaškové kanalizace, dešťová 
kanalizace. 
Podmínky realizace stanovila RM na 16. zasedání dne 16.10.2019, usnesení č. 16/06/19R. 
Stavbou budou zasažen pozemek p. č. 1281 k. ú. Kroužek, zapsaný v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV 10001 pro obec 
Rousínov a k. ú. Kroužek. 
Vybudované sítě, prodloužení dešťové kanalizace, místní asfaltové komunikace, parkovací stání, 
štěrková cesta budou městu Rousínov převedeny v hodnotě 100 Kč za jednotlivé dílo. 
Prodloužení plynovodního řadu, prodloužení rozvodu NN bude stavebník řešit s příslušnými 
provozovateli distribuční soustavy. 
II. RM ukládá starostovi Města Rousínova uzavřít jménem obce smlouvu o právu provést stavbu 
podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/16/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/17/19R: 
RM vyhlašuje záměr pronájmu části pozemku p. č. 1651/100 k. ú. Rousínov u Vyškova o velikosti 
cca 250 m2, zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální 
pracoviště Vyškov mj. na LV 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/17/19R bylo schváleno 



 5

 
Usnesení 19/18/19R: 
RM schvaluje Dodatek pojistné smlouvy č. 4 na pojištění majetku města a odpovědnosti za škodu 
města Rousínova s platností od 01.12.2019 u pojišťovny Kooperativa a to na základě výběru 
makléřské firmy Trinco s.r.o. Vyškov za cenu 326.427 Kč/rok. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/18/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/19/19R: 
RM doporučuje ZM schválení rozpočtové opatření č. 7/2019 (viz příloha), které řeší: 
Příjmy: Celkem zvýšení o 2.680.300 Kč. 
Navýšení – navýšení příjmu daně z přidané hodnoty, daně z příjmu právnických osob, daně z příjmu 
FO vybírané srážkou, příjem dotace z JMK – pečovatelská služba – dofinancování, příjem dotace JMK 
na Pódium +zastřešení pódia za Záložnou. 
Snížení – snížení příjmu dotace na Povodňový plán a varovný systém (příjem roku 2020). 
Výdaje: Celkem snížení o 12.360.000 Kč. 
Snížení – snížení výdajů na Komunikaci Kr. Vážany – část A, D (včetně dešťové kanalizace), 
Komunikace Kr. Vážany – část A, D – vodovod, Komunikace Kr. Vážany – část A, D – splašková 
kanalizace, Sušilovo náměstí 2. část, Sušilovo náměstí 2. část – VO (PD), Komunikace Kr. Vážany 
Louky – komunikace – část B, Komunikace Kr. Vážany Louky – komunikace – část C, Komunikace 
Kr. Vážany Louky – VO – část B, Komunikace Kr. Vážany Louky – VO – část C, Komunikace 
Komůrkova, Rekonstrukce vozovky Velešovická, Komunikace + chodník za záložnou, Komunikace 
nad školkou (část města), Komunikace a zastávka u Parku (pneuservis - Polní), Kr. Vážany – 
Špinberky – komunikace, Komunikace U náhonu, Parkoviště Rousínovec u kostela, Parkoviště pod 
AN (včetně VO a kamer), Komunikace pod školkou – parkování BUS, Chodník – Kalouskova od 
Svornosti po náves (rozcestí), Dopravní řešení Čechyně (Trávníky, přemístění zastávky), Chodník 
nad ZŠ Habrovanská, Parkování (pouze pro zastavení – účel vyložení žáků „Kiss and Ride“) pod ZŠ 
Habrovanská na ul. V sídlišti, Rozšíření parkování a obratiště u MŠ, Parkování u parku – Čsl. Armády 
(HANYMO), Rozšíření parkování V Sídlišti, Kanalizace pod parkovištěm v Rousínovci (po pozemek 
Szilvasi), Mokřad k.ú. Čechyně u Němčan, Přívod a měření NN – MŠ, Rekonstrukce odborných učeben 
ZŠ, Rekonstrukce elektroinstalace – ZUŠ, Přívod a měření NN – ZŠ, Rekonstrukce kotelen v budově 
ZUŠ, Bezbariérový přístup Velký sál Záložny – přes přísálí, Pódium +zastřešení pódia za Záložnou, 
Rekonstrukce povrchu jeviště – Velký sál Záložny, Rekonstrukce balkónu Velký sál Záložny, Přeložka 
2 ks sloupů vedení NN – Kr. Vážany – Dílce, Hasičská zbrojnice, Tyršova, objekt jídelny vč. Archivu 
a sportoviště, Areál Tyršova, komunikace a zpevněné plochy, investiční dotace tělovýchovným 
organizacím (kofinancování dotací), investiční návratné finanční výpomoci organizacím, výkupy 
pozemků – ostatní, dotace neziskovým organizacím (kofinancování dotací). 
Přesuny položek – označení výdajů na platy zaměstnanců dotací JMK na pečovatelskou službu, 
snížení výdajů na Rozšíření parkoviště u sportovní haly se současným navýšením výdajů na 
Parkoviště u ZŠ Habrovanská + zastávka autobusu, zvýšení výdajů na kurzové rozdíly se současným 
snížením výdajů na služby peněžních ústavů. 
Financování – snížení financování o 15.040.300 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/19/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/20/19R: 
RM doporučuje ZM schválit požadovanou výši příspěvků na rok 2020: 

- pro MS 23.900.000 Kč – neinvestiční příspěvek a 1.500.000 Kč – investiční příspěvek 
- pro ZUŠ Rousínov 680.000 Kč – neinvestiční příspěvek 
- pro MŠ Rousínov 1.930.000 Kč – neinvestiční příspěvek 
- pro ZŠ Rousínov 4.798.000 Kč – neinvestiční příspěvek 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/20/19R bylo schváleno 



 6

 
Usnesení 19/21/19R: 
RM doporučuje ZM schválit objem mzdových prostředků pro pracovníky MěÚ Rousínov pro rok 2020 
v absolutní výši 13.820.000 Kč bez odvodů. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/21/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/22/19R: 
RM doporučuje ZM schválit objem uzavíraných dohod o provedení práce a o pracovní činnosti na rok 
2020 ve výši 1.607.000 Kč bez odvodů. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/22/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/23/19R: 
RM doporučuje ZM ke schválení návrh rozpočtu města na rok 2020: 
Příjmy: 129.000.000 Kč v členění dle § a položek – viz příloha č I (včetně financování ve výši 
13.900.000 Kč). 
Výdaje: 129.000.000 Kč ve členění dle oddílů a pododdílů (závazné ukazatele) – viz příloha č II. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/23/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/24/19R: 
RM doporučuje ZM schválit střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 a 2022. 
Výhled: 2021 příjmy 97.050.000 Kč, výdaje 97.050.000 Kč 

2022 příjmy 98.550.000 Kč, výdaje 98.550.000 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/24/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/25/19R: 
RM doporučuje ZM zmocnit RM ke schválení rozpočtového opatření v závěru roku 2019 pro případ 
zajištění profinancování případné dotace z Jihomoravského kraje, dalších poskytovatelů dotací, 
narovnání skutečného čerpání prostředků na jednotlivých položkách a paragrafech rozpočtu 2019 
od posledního ZM do 31.12.2019. Následně bude rozpočtové opatření předloženo na zasedání ZM 
konaném do konce března roku 2020. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/25/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 19/26/19R: 
I. RM schvaluje dohodu o poskytnutí finančního příspěvku městu Rousínov ve výši 1.500.000 Kč. 
Poskytovatelem finančního příspěvku je společnost RESIDENCE LÍPOVÉ SADY s.r.o., se sídlem 
Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha, IČ 07937423. Finanční příspěvek bude poskytnut 
na vybudování a/nebo opravu technické a dopravní infrastruktury realizované v rámci projektu 
RESIDENCE LÍPOVÉ SADY. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou dohodu o poskytnutí 
finančního příspěvku městu Rousínov podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 19/26/19R bylo schváleno 
 
 
 
Ing. Jiří Lukášek 
starosta města Rousínova 


